
 

 

UCHWAŁA NR XI/86/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 211, 212, 214, 215, 221, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 15301)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/24 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

Gminy Miejskiej Kościan na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 830.100,04 tj. do  kwoty 

160.973.037,45 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie 148.880.497,93 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 12.092.539,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 

Miejskiej odrębnymi ustawami w 2025 roku w wysokości 11.720.966,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3”; 

4) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Kościan odrębnymi ustawami 

w 2025 roku”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) W paragrafie 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 4. Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze 

środków budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w kwocie 3.358.594,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

6) W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 830.100,04 zł, tj. do kwoty 

166.437.433,45 zł,  z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 148.299.121,10 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.138.312,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2031



7) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w wysokości 11.720.966,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

9) Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej Kościan odrębnymi ustawami 

w 2025 roku”. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) Zmieniają się załączniki nr 8, 8a i 8b do uchwały przedstawiające wydatki majątkowe. Treść załączników 

po dokonanej zmianie przedstawiają załączniki nr 6, 6a i 6b do niniejszej uchwały; 

11) W paragrafie 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

oraz ust. 3 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego w kwocie 3.443.787,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

12) Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały dotyczący dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie 

wydatków na programy i projekty realizowane ze środków UE, EFTA i innych środków ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały przedstawiający dotacje celowe z budżetu Gminy Miejskiej 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

14) Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie: 715.000,00 zł, które przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości: 645.360,00 zł, 

2) w programie zwalczania narkomanii w wysokości: 69.640,00 zł. 

2. ustala się dochody z wpływów część opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie: 200.000,00 zł, które przeznacza się na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Dochody i wydatki na realizację wyżej wymienionych programów określa załącznik nr 14.”; 

15) Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały przedstawiający dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 

8 do niniejszej uchwały; 

16) Zmienia się załącznik nr 15 do uchwały przedstawiający realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska w 2025 roku. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej 

uchwały; 

17) Wprowadza się paragraf 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. ) Określa się środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – wypłata dodatku 

gazowego oraz wydatki nimi finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 18.”; 

18) Wprowadza się załącznik nr 18 do uchwały przedstawiający środki pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 – wypłata dodatku gazowego oraz wydatki nimi finansowane. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej uchwały; 

19) Wprowadza się paragraf 11b w brzmieniu: 

„§ 11b. ) Określa się dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki, zgodnie z załącznikiem 

nr 19.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2031



20) Wprowadza się załącznik nr 19 do uchwały przedstawiający dochody z Funduszu Pomocy i finansowane 

nimi wydatki. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 11 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2031



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2031



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2031



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2031



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2031



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2031



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2031



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2031



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2031



Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2031



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2031



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2031



Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr XI/86/25 

Rady Miejskiej Kościana 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2031



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2031


		2025-03-07T13:12:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




